
 
UCHWAŁA NR XXV.158.2016 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 8 września 2016 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi nr 103217F – ul. Koszarowa 
w Sulechowie” 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 
 

 

 
§ 1. Powiat Zielonogórski wyraża wolę przystąpienia do wspólnej z Gminą 

Sulechów realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi nr 103217F – 
ul. Koszarowa w Sulechowie” w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 
 

§ 2. Na realizację zadania określonego w § 1 Powiat Zielonogórski zaplanuje 
w budżecie na 2017 rok środki w kwocie 141.000 zł.  

 
§ 3. Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Gminą 

Sulechów w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone              
w umowie partnerskiej.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

     
 
 

     Przewodniczący Rady 
     Powiatu Zielonogórskiego 

 
    Edwin Łazicki  

 
 
 
 
 
 


